לפני חקיקת החוק, ניתן היה למצוא היגיון בקיום דיון מוקדם בטענות הנוגעות לעילת התביעה האישית של התובע המייצג בדמות חיסכון במשאבים ובזמני

<sup>1</sup> תצ (ת"א) 35563-09-16 יצחק חזן נ' אמיר נחום (פורסם בנבו, 10.08.2017).

<sup>2</sup> חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

<sup>3</sup> ראו למשל: רעא 5154/08 קוסט פורר גבאי את קסירר רו"ח נ' עובדיה קדמי (פורסם בנבו, 02.04.2009); שם הוגשה בקשה לסילוק על הסף של תובענה ייצוגית, אך השופט קבע כי אין מקום לערוך דיון נפרד בבקשה זו, שכן הדיון בבקשה לאישור תובענה כייצוגית הוא עצמו הליך מקדמי ופיצולו לתת-הליכים אינו רצוי ועלול לגרום לסירבול ההליך.